www.alfredomarcondes.sp.gov.br

Segunda-feira, 08 de Abril de 2024 Ano IV  | Edição nº 1337 Página 1 de 2

Sumário
Licitação .............................................................. 2

EXTRATO 1º ADITIVO AO CONTRATO Nº 28/2023 ................................ 2

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado PadrãoICPBrasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

O Município de Alfredo Marcondes garante a autenticidade deste
documento,desde que visualizado através do site
www.alfredomarcondes.sp.gov.br

Certificado por Sidneia Oliveira Santos Petinati

Prefeitura Municipal de Alfredo Marcondes
www.alfredomarcondes.sp.gov.br | Rua Osvaldo Cruz, 401 - Centro - 19180-000 | Tel.: (18) 3266-4090

IMPRENSA OFICIAL Licitação

EXTRATO

1º ADITIVO AO CONTRATO Nº 28/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 31/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 600/2023

CONTRATANTE: Município de Alfredo Marcondes

CONTRATADO: PRUDENSYS TECNOLOGIA E MARKETING EMPRESARIAL

OBJETO: A prorrogação da vigência do contrato por 12 (doze) meses, a partir de

10/04/2024.

DATA DA ASSINATURA: 08/04/2024

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

08/04/2024 Ano IV | Edição nº1337 | Município de Alfredo Marcondes – Estado de São Paulo / Certificado por Sidneia  Oliveira Santos Petinati

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

2/2

http://www.tcpdf.org

	INDEX
	Licitação
	EXTRATO 1º ADITIVO AO CONTRATO Nº 28/2023

		2024-04-08T15:54:45-0300